廉  洁  协  议（模板）
甲方：广汽长丰汽车有限公司

乙方：买受人
为严明廉洁纪律，共建廉洁企业，同创诚信市场，加强对供应采购、项目合作等业务往来过程中双方从业行为的管理监督，确保甲乙双方的正当权益不受侵害，保证甲乙双方在业务开展过程中保持公平公正、清正廉洁、依章合规、遵纪守法，甲乙双方同意签订廉洁协议如下：

一、甲、乙双方均应当自觉遵守国家有关廉政建设、防止商业贿赂及反腐败的各项规定。

二、甲、乙双方人员均不得以任何方式向对方索要或收受回扣、手续费等好处。

三、甲、乙双方人员均不得向对方索取或接受对方赠送的礼品、礼金和有价证券等，不得在对方报销任何应由本方或个人支付的费用。

四、甲、乙双方人员应审慎处理好相互之间的交往关系，均不得以任何借口或理由（包括但不限于洽谈业务、签订采购合同等）邀请对方人员外出旅游或进入私人会所、营业性高档娱乐场所等，并为其支付费用。甲、乙双方人员也不得接受、参加由对方组织、付费的可能对公平公正开展业务活动造成影响的宴请、旅游、娱乐等活动。

五、甲、乙双方人员均不得要求或接受对方为其住房装修、婚丧嫁娶、出国出境以及亲属或特定关系人安排工作等提供便利或支付费用。

六、甲、乙双方人员不得在对方兼职。甲方人员不得向乙方介绍家属或者亲友（含个人或独自经营、与他人合伙、合资、参股经营的组织、企业等）参与从事与甲方业务相关联的经济活动。

七、甲、乙双方及其工作人员均不得违反国家有关规定，向对方及其人员行贿，或者给予个人回扣、手续费等以牟取不正当利益。

八、甲、乙双方均不得为对方人员购置或无偿提供住房、用房、通讯工具、交通工具、家用电器、高档办公用品或贵重物品等，为正常开展推进业务必需配备、并经双方协商、依程序审批同意、提供用于公务的现场临时性住房、通讯工具等除外。

九、甲、乙双方如发现对方人员有违反本协议规定者，应向甲方的纪检监察部门反映（举报电话：020-83489387，投诉邮箱：jubao@zhichengsy.com.cn），或向广汽集团纪检部门反映（举报电话：83151410，举报邮箱：jubao@gac.com.cn，网络举报：https://3161.gac.com.cn），或向有关纪检监察机关举报。

十、甲方发现乙方有违反本协议或者采取不正当的手段贿赂甲方人员，甲方将视具体情节和造成的后果，追究乙方的违约责任，直至终止与乙方的业务合同，由此给甲方、乙方造成的全部损失和处理问题所产生的一切费用均由乙方承担。

十一、本协议作为甲方与乙方签署的《资产交易合同》不可撤销的附件，同时签署有效。
十二、本协议一式四份，甲方、乙方各执二份，具有同等法律效力。

甲方：广汽长丰汽车有限公司   乙方：买受人
日期：    2025年  月   日       日期：2025年  月   日

[image: image1.jpg]GUANGZHOU ZHICHENG INDUSTRY CO.. LTD.

广州智诚实业有限公司信访举报指南
为营造风清气正的文化氛围，共同推进廉洁企业建设，我们欢迎大家对我司各级党组织和各部门、党员干部和员工进行监督，发现违纪违法线索请向我司纪检监察部门检举控告。

一、受理范围
（一）对党组织、各部门、党员干部、员工违反党纪政纪和廉洁从业规定行为的投诉、检举、控告；
（二）依法应由纪检监察部门受理的党组织、党员和监察对象不服党纪政纪处分和其他处理的申诉；

（三）对党风廉政建设和纪检监察工作的意见、批评和建议。

二、举报须知
1.必须署名举报，要求是署真实姓名、准确联系方式及相关证据的实名举报。我司纪检监察部门对举报人信息予以保密。

2.举报人应对所举报的问题真实性负责。不能捏造事实、诬告陷害他人或者以举报为名制造事端，干扰纪检监察部门正常工作。
三、举报方式
举报电话：（020）83489387
举报邮箱：jubao@zhichengsy.com.cn
来信来访：广东省广州市越秀区登峰街道永泰路54号金晖楼首层 广州智诚实业有限公司纪委办公室（邮编：510095）